
~ Sa;ot-Sôbostiec 
~sur-Loire A2022/07 /56 

VILLE DE SAINT-SÉBASTIEN-SUR-LOIRE 
7.1.8. -VIREMENT DE CRÉDITS N°4-2022 OPÉRÉ DEPUIS LE CHAPITRE 020 

« DÉPENSES IMPRÉVUES » 

Le Maire de la Ville de Saint Sébastien Sur Loire, 

VU la délibération du 21 décembre 2021 adoptant le budget primitif 2022 voté par chapitre 

VU l'article L.2312.2 du Code Général des Collectivités Territoriales autorisant le Maire à effectuer des 
virements de crédits d'article à article à l'intérieur d'un même chapitre 

VU le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment ses articles L.2322-1 et L.2322-2, 
autorisant le Maire à employer le crédit pour dépenses imprévues, 

VU les pièces justificatives, 

CONSIDERANT qu'il y a lieu de régulariser des affectations comptables ou des dépenses imprévues 
comme suit: 

- 15 500€ au chapitre 020 « Dépenses imprévues » 
+15500€ à l'article 2031 820161 « frais d'étude» pour permettre au service urbanisme d'engager 
de nouvelles études de programmation urbaine concernant l'axe de la route de Clisson 

DECIDE 

ARTICLE 1 : De procéder aux virements de crédits comme suit : 

SECTION DE FONCTIONNEMENT 
Sens 

Chapitre Compte Gestionnaire Montant 

DE 020 010000 Dépenses 020 Finances -15 500,00 € Imprévues 
Autres 

VERS 2031 820161 immobilisations 2031 Frais d'étude Urbanisme + 15 500,00 € 
incorporelles 

ARTICLE 2: Madame la Directrice Générale des Services est chargée de l'exécution de la 
présente décision dont ampliation sera adressée : 

A Monsieur le Préfet de Loire-Atlantique 
A Madame la comptable de la collectivité 

Le Maire 
certifie sous sa responsabilité le caractère exécut r ôe cet acte, 
informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours devant le Tribunal Administratif de 
Nantes 
(6 allée de l'île Gloriette - BP 24111 - 44041 NANTES Cedex) dans un délai de deux mois à 
compter de sa publication. 

Notifié à l'intéressé(e) le OU Affiché le 

Ill li l 1111111111111111111111111111111111 



1 

1 


